令和７年１１月吉日

 保護者の皆様 ・地域の皆様

八幡小学校ＰＴＡ会長 AYE MINN

 施設部長 田口 美由希

パンジー苗植えボランティア募集について

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、学校

教育並びにＰＴＡ活動に対しまして、多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では例年秋に卒業式、入学式の体育館を飾るパンジーの苗の鉢植えを、子どもたちと作ってい

ます。今年度は、保護者の皆様、地域の皆様でお手伝いいただける方にボランティアを募りたいと思ってい

ます。何かとご多用とは存じますが、ご参加いただける方がいらっしゃいましたらご応募ください。

記

１ 日  時   １２月４日（木） 午後２時１０分～２時５５分

  雨天延期の場合 １２月８日（月） 午前８時３０分～９時３０分

２ 参 加 者   ３年生児童・職員とボランティアでご参加いただける方

３ 持 ち 物   軍手、タオル、水筒、帽子

４ 作  業    鉢への土入れ、苗植え、肥料入れをする児童のサポート

５ 日  程

 ２：１０

 ２：２０

 ２：５０

２：５５

中庭集合（作業説明）

作業開始

児童の作業終了

片付け・解散

６ 応  募  Google Formを二次元コードから開いていただき、12月 1日までに応募してください。

７ 備  考 ・雨天延期の場合は、当日９時３０分に決定し、tetoruと八幡小ホームページでお知らせし

ます。

・西門外の駐車場をご利用ください。

【この件に関する問い合わせ先】

 八幡小学校 校務主任 野村 友規 ℡０５６２－３２－００７９

応募はこちらから→